PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015 года № 01-03-22
Се
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по ремонту  кровли   в  2015 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 14.04.2015 года № ОС-16-202/5 Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по ремонту кровли  в 2015 году согласно приложению.

2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 14 апреля 2015 года № 01-03-22
Мероприятия по ремонту кровли в 2015 году
[image: image1.png]HTOI'O cronmocTh

N Ocnoane a1t OGbMBI paGor CTpoHTe/IbHBIE H OT/eJI0UHbIe PAdOThI sarpar
Anpec
n/n BKII0Y eHHST
KB.M. TbIC. pyo. TbIC. pyo.
IIpenrmrcarve JKumvmroit
1 IInnunoscknii npoesn, oM 43, kopm. 3 uncrrekimn FOAO T. 1819,00 1991,50 1991,50
Mockebt

HUTOTr' O 1991,50 1991,50